Angelsportverein Bad Schwartau von 1947 e.V.

Bitte senden an:

Patrick Michaelis, An der Ulme 3, 23617 Pohnsdorf, Email: kassenwart@asv-bad-schwartau.de



Antrag auf Mitgliedschaft in der Jugendgruppe

Hiermit melde ich unsere/n meine/n Sohn / Tochter für die Jugendgruppe an.

Erziehungsberechtigter:	
Name:	Vorname:
Straße:	PLZ Wohnort:
Telefon:	Email:
Kindesname:	
Name:	Vorname:
Geburtsdatum:	_
Jahresmitgliedsbeitrag	
☐ Jugendlicher 12 – 18 Ljahr 45,- €	€ Aufnahmegebühr 15,- €
☐ Die Satzung des ASV Bad Schwartau v	von 1947 e.V. habe ich gelesen und ich erkenne diese an.
☐ Hiermit erteile ich dem ASV Bad Schw kontaktieren.	vartau von 1947 e.V. die Erlaubnis mich per E-Mail zu
Bitte den Aufnahmeantrag zusammen mit de gültigen Jahresfischereischeines einreichen.	er Einverständniserklärung, 2 Passbilder und einer Kopie des
Ort und Datum:	Unterschrift Vater:
Ort und Datum:	Unterschrift Mutter:
Der Jahresbeitrag wird im Lastschrifteinzug	gsverfahren von meinem/unserem Konto eingezogen.
SEPA-Lastschriftmandat Gläubiger-Identifikationsnummer DE72ZZZ	Z00001419335
Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, d gezogene Lastschrift einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Woch	in 1947 e.V. den Jahresbeitrag mittels Lastschrift einzuziehen. die vom ASV Bad Schwartau von 1947 e.V. auf mein Konto nen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des ei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
Kontoinhaber:	Kreditinstitut:
IBAN: DE	BIC:

Angelsportverein Bad Schwartau von 1947 e.V.

Bitte senden an:

Patrick Michaelis , An der Ulme 3 , 23617 Pohnsdorf , Email: kassenwart@asv-bad-schwartau.de



Elternerklärung zur Nutzung von Vereinsanlagen

Ich/Wir (als Erziehungsberechtigte)
Name, Vornamen:
Straße:
PLZ, Ort:
Telefon: E-Mail:
erlaube/erlauben meinem/unserem Kind
Name, Vorname:
geboren am:
auf eigene Gefahr die Anlagen des Vereins zu nutzen, insbesondere sich an Gewässern aufzuhalten und dort zu angeln. Meinem/unserem Kind ist auch das Angeln vom Boot augestattet. Es kann schwimmen und wird ggf. von mir/uns mit einer Schwimmhilfe Rettungsweste ausgestattet.
Mir/uns ist bekannt, dass der Verein keine Betreuung/Aufsicht der Kinder an Vereinsgrundstück unterhält.
Eine Haftung des Vereins ist ausgeschlossen, sofern nicht eine grob fahrlässige ode vorsätzliche Pflichtverletzung Ursache der eingetretenen Schäden ist.
Ort, Datum, Unterschrift der Erziehungsberechtigten (Mutter)
Ort, Datum, Unterschrift des Erziehungsberechtigten (Vater)
Rei gemeinsamem Sorgerecht mijssen beide Elterteile unterschreiben

Kontoverbindung: Sparkasse Holstein IBAN: DE05 2135 2240 0002 0001 07 BIC: NOLADE21HOL